





"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

## **CAPÍTULO II**

## 2.1.- CRONOGRAMA

	_					
		ETAPA DEL PROCESO	CRONOGRAMA	LUGAR	AREA RESPONSABLE	
PRESIDENTE CONDORNAL CONTROL OF ESCHOLONG CONTROL O	1	APROBACION DE LA CONVOCATORIA	LUNES 14 DE ABRIL DE 2025	PLAN COPESCO	DIRECCION EJECUTIVA	
	2	PUBLICACION DE LA CONVOCATORIA	DEL MIERCOLES 16 DE ABRIL AL VIERNES 02 DE MAYO DE 2025	PORTAL DE TALENTO PERU Y PORTAL INSTITUCIONAL COPESCO www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	SERVIR/CENTRO DE INFORMATICA	
	3	REGISTRO DE CODIGO Y POSTULACION VIRTUAL	LUNES 05 DE MAYO DE 2025 DESDE LAS 8:00 AM HASTA LAS 16:30 PM	PORTAL INSTITUCIONAL www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	CENTRO DE INFORMATICA	
	4	EVALUACION CURRICULAR	MARTES 06 DE MAYO DEL 2025	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO - PLAZA TUPAC AMARU S/N.	COMITÉ DE SELECCIÓN	
	5	PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR	MIERCOLES 07 DE MAYO DE 2025	PORTAL INSTITUCIONAL www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	CENTRO DE INFORMATICA	
	6	PRESENTACION DE RECONSIDERACIONES	JUEVES 08 DE MAYO DE 2025 HASTA LAS 13:00 PM	CORREO INSTITUCIONAL trabajaconnosotros@copesco.gob.pe	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	7	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	VIERNES 09 DE MAYO DE 2025	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO - PLAZA TUPAC AMARU S/N, EL DIA Y LA HORA SE CONSIGNARÁ EN LA PUBLICACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	8	PUBLICACION DE RESULTADOS DE EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	VIERNES 09 DE MAYO DE 2025	PORTAL INSTITUCIONAL www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	9	ENTREVISTA PERSONAL	LUNES 12 DE MAYO DE 2025 SEGÚN CRONOGRAMA	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO - PLAZA TUPAC AMARU S/N.	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	10	PUBLICACION DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL	LUNES 12 DE MAYO DE 2025	PORTAL INSTITUCIONAL www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	11	EVALUACION MEDICO OCUPACIONAL	MARTES 13 DE MAYO DE 2025 A PARTIR DE LAS 08:00 AM	EN LA PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL SE INDICARÁ LA CLINICA DE SALUD OCUPACIONAL	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Y LA CLINICA DE SALUD OCUPACIONAL	
	12	PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES	MARTES 13 DE MAYO DE 2025	PORTAL INSTITUCIONAL www.gob.pe/peplancopesco (TRABAJA CON NOSOTROS)	COMITÉ DE SELECCIÓN Y CENTRO DE INFORMATICA	
	13	INDUCCION E INICIO DE LABORES	MIERCOLES 14 DE MAYO DE 2025	SEDE CENTRAL PLAN COPESCO - PLAZA TUPAC AMARU S/N, EL DIA Y LA HORA SE CONSIGNARÁ EN LA PUBLICACION DE LOS RESULTADOS FINALES	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Y ASESORIA LEGAL	

